
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej w celu  

oszacowania wartości zamówienia 
 

Centrum Projektów Europejskich (CPE) zaprasza, w ramach rozeznania rynku oraz w celu oszacowania 

wartości przedmiotu zamówienia, do przedstawienia oferty cenowej1 na usługę wykonania audytów 

projektów oraz audytów systemu na terenie Federacji Rosyjskiej w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja (Programu PLRU) 2014, przy wykorzystaniu załączonego formularza 

rozeznania rynku. 

 

1. Podstawowe informacje na temat kontekstu zamówienia 

 

Rolę Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pełnić będzie CPE,  

w którego strukturach zlokalizowany jest Wspólny Sekretariat Techniczny Programu PL-RU 

powołany jako Instytucja Pośrednicząca (IP), natomiast usługa będzie wykonywana pod 

merytorycznym nadzorem Instytucji Audytowej (IA) tj. Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 

 

Zamawiający planuje podzielenie zamówienia na II części: 

 

I. Przeprowadzenie audytu projektów stanowić będzie Część I zamówienia.  

IA jest odpowiedzialna za wypełnienie zobowiązań prawnych dotyczących audytów na 

próbie projektów (art. 28 ust. 1 rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 897/2014). 

IA podjęła decyzję o zatrudnieniu firmy zewnętrznej w celu przeprowadzenia audytów 

projektów realizowanych przez wylosowanych do próby Beneficjentów z terenu Federacji 

Rosyjskiej, zgodnie z zakresem określonym w Załączniku 1.  

II. Przeprowadzenie audytu systemu stanowić będzie Część II zamówienia.  

Zgodnie z art. 28 ust. 1 rozporządzenia nr 897/2014 IA zapewnia prowadzenie audytu 

systemu zarządzania i kontroli. IA podjęła decyzję o zleceniu firmie zewnętrznej audytu 

systemu w wybranych instytucjach programowych zlokalizowanych na terenie Federacji 

Rosyjskiej, zgodnie z zakresem określonym Załączniku 1.  

2. Zakres przedmiotu zamówienia  

Szczegóły zamówienia opisuje Załącznik 1.  

 

3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 

 

I. Szacuje się, że Wykonawca wykona 14 audytów (+/- 4) projektów łącznie w okresie od 

podpisania umowy do końca trwania Programu tj. nie później niż do 15 lutego 2025 r. 

Termin realizacji poszczególnych audytów nie będzie mógł przekroczyć 90 dni roboczych. 

 
1 oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy Kodeks cywilny, ani też nie jest ogłoszeniem  
o zamówieniu w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.   



 
II. Zaplanowany termin wszczęcia audytu systemu: w trakcie roku obrotowego 2021/2022 

(od 01.07.2021 do 30.06.2022). Wykonawca przeprowadzi po 1 audycie systemu  

w 2 instytucjach programowych. Termin realizacji audytu nie będzie mógł przekroczyć 90 

dni roboczych.  

 
 

4. Wypełniony formularz należy złożyć drogą elektroniczną w terminie do dnia 03.09.2021 r. na adres 

anna.szczerbowska@plru.eu oraz plru@plru.eu.  

 

Zapytania prosimy kierować na skrzynkę plru@plru.eu. 

 

 

Wykaz załączników: 

1. Zakres przedmiotu zamówienia; 

2. Opis wymagań w zakresie doświadczenia członków zespołu; 

3. Projekt sprawozdania z audytu projektu – w angielskiej wersji językowej; 

4. Projekt listy sprawdzającej ogólnej do audytu projektu w angielskiej wersji językowej (typ 

projektu: projekty infrastrukturalne, inwestycyjne i miękkie); 

5. Projekt listy sprawdzającej ogólnej do audytu projektu w angielskiej wersji językowej (typ 

projektu: projekt pomocy technicznej wdrażany na podstawie umowy serwisowej); 

6. Projekt listy sprawdzającej do kontroli zamówień publicznych – (beneficjenci zobowiązani do 

stosowania prawa zamówień Federacji Rosyjskiej) - w angielskiej wersji językowej; 

7. Projekt listy sprawdzającej do kontroli zamówień publicznych – (beneficjenci zobowiązani do 

stosowania zasad zawartych w załączniku nr II do Umowy Finansowej) - w angielskiej wersji 

językowej; 

8. Projekt listy sprawdzającej do weryfikacji stopnia realizacji projektu i osiągnięcia wskaźników 

w projekcie w angielskiej wersji językowej; 

9. Projekt sprawozdania z audytu systemu – w angielskiej wersji językowej; 

10. Lista sprawdzająca do audytu systemu w IK – w angielskiej wersji językowej; 

11. Lista sprawdzająca do audytu systemu w KPK – w angielskiej wersji językowej; 

12. Formularz cenowy do Części I; 

13. Formularz cenowy do Części II. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

mailto:anna.szczerbowska@plru.eu
mailto:plru@plru.eu
mailto:plru@plru.eu

